voreres i arbrat de la illa III del camí fondo de Martorell, als carrers av. Camí Fondo - c/Pou
del Merli - c/Vallirana - c/ Sant Llorenç d'Hortons”, amb un pressupost d'execució per
contracte de QUATRE-CENTS NORANTA-CINC MIL QUARANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-
VUIT CÈNTIMS (495.046,28 Euros) IVA inclòs, del qual QUATRE-CENTS NOU MIL CENT
VINT-I-NOU EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (409.129,16 Euros) corresponen a l’import d’
execució per contracte sense IVA i VUITANTA-CINC MIL NOU-CENTS DISSET EUROS
AMB DOTZE CÈNTIMS (85.917,12 Euros) en concepte de IVA, el qual haurà de ser sotmès
a la tramitació reglamentària.

II.- En els articles 36 a 41 del Reglament d'obres, activitats i serveis dels ens locals (ROAS),
aprovat pel Decret 179/1995, de 13 de juny, es regula la tramitació a la que s’ha d’ajustar l’